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Velkommen til denne uges nyhedsbrev med information og nyheder 

tilpasset dine frivilligroller. 

God jul 
 

    

 

Kurser i Membersite 2026 

  

Der afholdes kurser i Membersite efter nytår for både bookinghjælpere og 

webmaster. 

 

Med venlig hilsen og god jul 

Per Jacobi 

 

 

Se kursusdatoer og tilmeld dig her 
 

    

 

 

https://www.aeldresagen.dk/frivilligportalen/aktuelt/membersitekursus


Ny funktion i Membersite 

  

Kopier-funktionen er nu blevet ændret, så arrangementer i Rediger/publicer 

og arrangementer og aktiviteter, som ikke er afsluttet, også kan kopieres 

nemt. På den måde behøver du kun at tage stilling til, hvordan det fremtidige 

gentagelsesmønster skal være.  
 

    

 

M365 – regler for licenser 

  

Hvis du er aktivitetsleder i en lokalafdeling, der bruger M365, så er dette er 

blot en påmindelse og information til dig, der ikke logger på M365 så ofte. 

Hvis du ikke har været logget på M365 i 90 dage, så udløber din licens. Det 

sker for ikke at have tusindvis af inaktive licenser liggende. 

Hvis din licens er deaktiveret ved en fejl, kan du skrive til 

frivilligservice@aeldresagen.dk , så hjælper vi dig i gang igen. 

 

 

Find mere info om M365 her 
 

    

 

Årets sidste nyheder fra Rådgivningen 

  

Så er der igen nyheder fra Ældre Sagens rådgivning. I årets fjerde og sidste 

nyhedsbrev kan du læse om: Satserne for pension, ældrecheck mm for 

2026, at hjemmehjælp nu hedder helhedspleje, satserne for afgiftsfrie 

gavebeløb og Ældre sagens nye generalfuldmagt. 

 

Som vejleder eller bisidder har du et direkte nummer til Rådgivningens 

jurister og socialrådgivere: 

Telefon: 80 30 96 97. Ved at bruge dette nummer kommer du foran i køen til 

Rådgivningen. 

Du kan også sende en mail til: fvbraad@aeldresagen.dk Husk at oplyse det 

telefonnummer, de kan ringe dig op på. Disse kontaktoplysninger er kun til 

intern brug for jer, der er bisiddere og vejledere og må ikke videregives til 

andre.  

 

 

Du kan læse nyhedsbrevet her 
 

    

mailto:frivilligservice@aeldresagen.dk
https://www.aeldresagen.dk/frivilligportalen/vaerktoejer/brugervejledninger/microsoft-365-til-frivillige
mailto:fvbraad@aeldresagen.dk
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Millionbøf, frivillige og festlig fejring 

  

Lørdag den 13. december serverede Ældre Sagen Middelfart millionbøf til 

fremmødte på Lilletorv. Formålet var at fejre Ældre Sagen og vores over 1 

million medlemmer. "Det var en festlig begivenhed og der var stor interesse 

for os og vores indsatser. Vi serverede 300 portioner millionbøf og fik mindst 

lige så mange gode snakke med mennesker, som kom og deltog ved vores 

stand. Vi havde også foldere med om vores indsatser og om, hvordan man 

kan blive frivillig hos os, fx via Frivilligjob. Vi håber de gode snakke kan 

bidrage til mere opmærksomhed og flere frivillige. Jeg kan kun anbefale 

andre at lave sådan en begivenhed" Fortæller Helge Petersen, formand i 

Middelfart.  

 

 

Har du lyst til at få flere tips til rekruttering af frivillige, så læs her 
 

    

 

Julehilsen til landets borgmestre 

  

I løbet af kommunalvalget modtog vi i Ældre Sagen en masse ønsker fra 

vores medlemmer og følgere på sociale medier til, hvordan man kan 

forbedre ældreplejen ude i kommunerne. Alle de ønsker har vi nu samlet og 

sendt i et julekort til landets nye borgmestre, så de kan komme i gang med 

arbejdet. 

 

Se Bjarnes julehilsen i en video og få mere at vide om indhold på ønskelisten, 

som blev offentliggjort på Ældre Sagens hjemmeside tirsdag den 16. 

december.  

 

 

Se video og ønskelisten her 
 

    

 

Pårørendedag den 2.2 i Campus 

  

I samarbejde med Foreningen Pårørende i Danmark afholder Ældre Sagen 

Pårørendedagen. 

Det er 10. gang Pårørendedagen afholdes og årets tema er pårørenderollen i 

https://www.aeldresagen.dk/frivilligportalen/organisationsarbejde/rekruttering-og-motivation/rekruttering-af-nye-frivillige
https://www.aeldresagen.dk/maerkesager-og-resultater/presse/nyheder/nye-borgmestre-skal-i-arbejdstoejet


forandring.  

På dagen præsenteres oplæg fra forskere, fagfolk og pårørende. Desuden 

afholdes paneldebat med bl.a. politikere om pårørendes vilkår i lyset af ny 

ældrelov, mangel på hænder i plejesektoren, ændrede familiemønstre m.m. 

Vi glæder os til en spændende dag. 

 

Vær opmærksom på, at udgifter til transport mv, ikke dækkes af 

sekretariatet. 

 

 

Du kan se det fulde program og tilmelde dig her 
 

    

 

Tjek in online møder 2026 

  

Tak for jeres super gode engagement, energi og deltagelse i tjek in online 

møderne i 2025.  

 

Vi håber, at I også vil deltage i møderne i 2026 og bidrage med jeres 

erfaringer, viden og gode energi. Som noget nyt finder møderne sted 

mandage fra klokken 15:00-16:30 og du kan tilmelde dig allerede nu via 

Frivilligportalen. Mødedatoerne er: 19/1, 16/2, 16/3, 20/4, 18/5, 22/6, 14/9, 

19/10, 16/11, 14/12. Vi håber at se jer til en masse spændende online 

møder i 2026. 

 

Rejseholdet takker for godt samarbejde i 2025 og ønsker jer alle en glædelig 

jul og et godt nytår.  

 

 

Tilmeld dig til møderne her 
 

    

 

Julehilsen fra rejseholdet 

  

Kære ældrepolitiske frivillige 

 

Vi vil gerne fra Rejseholdet sende jer en stor tak for jeres indsats og 

engagement i året, der nu går på hæld, bl.a. om hele KV2025-indsatsen. Tak 

for samarbejdet i årets løb og for jeres aktive deltagelse i det ældrepolitiske 

https://www.aeldresagen.dk/om-os/begivenheder/konference-paaroerende
https://www.aeldresagen.dk/frivilligportalen/kurser-for-frivilllige/webakademiet/alle-online-kurser/tjek-in-onlinemoeder-om-aeldre-og-sundhedspolitik


indflydelsesarbejde.  

 

Vi glæder os til et spændende 2026, hvor vi sammen skal have fokus på 

Ældreloven og Sundhedsreformen.  

 

I ønskes en glædelig jul og godt nytår!  
 

    

 

 

  
 

 

 

 

 

 
 

    

 


